KW 32 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
03.08.2026 04.08.2026 05.08.2026 06.08.2026 07.08.2026
Suppe Selleriecremesuppe Gemiisebriihe mit Fladle SiiBkartoffelcremesuppe Kéase-Lauch-Suppe Barlauchcremesuppe
lgil [aalcgil [gil [gl/ lg/
o _ _ BIO-Kartoffeln | Krauterquark Alaska-Seelachswiirfel in Kokos- | Currywurstgulasch (Gefliigel) / Nudeln|  Rinderhaschee mit BIO-Mdhren |/
Essen 1 Chili con Carne (Rind) / BID-Reis Karottensticks Curry-Rahm mit Gemiise / BIO-Reis | Karottensalat Nudeln / Gurkensalat
[-1-] =al=l [dg/-] [10/aal/-/ [-[aallj]
Essen 2 06E- | Chili con Carne (Rind) | Volkornreis BID_BTS;:ZnﬁLSéEl/ g Egt—grr%i?(::i/ism_ Alaska-Seelachswiirfel in Kokos- Vollkornreis mit Gemiise | Gemiise-Auflauf mit Vollkornnudeln |
ssen“ el L Curry-Rahm mit Gemiise [ Vollkornreis| KréauterrahmsoBe [ Karottensalat Gurkensalat
Meniilinie Gemiisebriihe
[-1-1] =al=t [dg/-/ [=fgl=t laalg/j/
Eieromelett / Rahmspinat [ BIO- [ Pfannkuchen (Kr+Ki=2 Stk | Sch=2 Stk) | Kasespatzle [ Blattsalat | Honig-Senf- Spatzle | KrauterrahmsoBe | veg. Tortellini-Gemiise-Auflauf |
Essen 3 . .
. Kartoffeln [ VanillesoBe Dressing Karottensalat Gurkensalat
vegetarisch
lealal-/ laalcglgl laalabeg/-[cajl laalclgl-] laaleqlj/
Nachtisch Fruchtquark frisches Obst Donut frisches Obst Schokopudding
lgl [-] [aalfgl/ [-] lg/
Allergiker:
. . . |BIO-Kartoffeln | milchfr. GemiisesoBe /|Alaska-Seelachswirfel in milchfr. Kokos-Curry] Currywurstgulasch (Gefliigel) / Nudeln|  Rinderhaschee mit BIO-Mghren
Milchfrei & Eifrei Chilijcon Garnz (Rind) f BID-Reis Karottensticks Rahm mit Gemiise / BIO-Reis | Karottensalat Nudeln [ Gurkensalat
[-1-1] [-1-1-1 [df-] [10/aal/-/ [-laallj/
_ Chili con Carne (Rind) / BIO-Reis BI0-Kartoffeln | Krguterquark/ Alaska—Seelac_hswurfel in Kokos—. Currywurstgulasch (Gefliigel) | Rlnderhaschee mit BIO-Madhren [ BIO-
Glutenfrei Karottensticks Curry-Rahm mit Gemiise [ BIO-Reis glutenfr. Nudeln | Karottensalat Reis | Gurkensalat
[-1-1] =al=l [dg/-] [o/-/-/ (=1=

Folgende Zutaten & Erzeugnisse nutzen wir ausschlieBlich in Bio-Qualitat:

Legende Allergene & Zusatzstoffe:

a Glutenhaltiges Getreide
alenthalt Weizen

a2 enthalt Rogaen

a3 enthalt Gerste
akenthalt Hafer

ab enthalt Dinkel

a6 enthalt Kamut

b enthélt Krebstiere

c enthélt Eier

d enthalt Fisch

e enthalt Erdnuss hé enthalt Paranuss Tmit Farbstoff

fenthalt Soja h7 enthalt Pistazie 2 mit Konservierunasstoff

a enthalt Milch und Milcherzeuanisse  h8 enthélt Macadamianuss 3 mit Antioxidationsmittel

g enthalt Milch und Milcherzeuanisse  ienthalt Sellerie L mit Geschmacksverstarker
h Schalenfriichte i enthalt Senf 5 geschwefelt

h1enthalt Mandel k enthalt Sesam 6 aeschwarzt

h2 enthalt Haselnuss L enthélt Schwefeldioxid T aewachst

h3 enthalt Walnuss m enthélt Lupine 8 mit Phosphat

h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere 9 mit SiiBunasmittel

h5 enthalt Pekannuss 10 mit Nitritpdkelsalz
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Reis, Gnocchi, Gemiise-Ravioli, Blumenkohl, Brokkoli
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